
 
 

UCHWAŁA NR LXII/745/2024 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania, jako drogi publicznej 
na terenie gminy Korzenna 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2020 r. Dz. U., poz. 713, 1378.) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego (Uchwała nr 2028/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20  marca 2024r.) 
Rada Gminy Korzenna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej następujące drogi publiczne:Droga o nazwie 
„Jasienna koło Szufryna” nr 291061K, tylko w części oznaczonej  

w ewidencji gruntów, jako działka ewidencyjna nr 326/6, 326/2, 326/3, położona w obrębie Jasienna. 

2. Wyłącza się odcinek drogi gminnej zlokalizowany na działce ewidencyjnej nr 326/6, 326/2, 326/3, 
położonej w obrębie Jasienna, z użytkowania. 

§ 2. Przebieg drogi, której pozbawia się kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania, przedstawia się w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3474



 

29.04.2024 
LXII/745/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3474


	UCHWAŁA NR LXII/745/2024 RADY GMINY KORZENNA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-08T13:06:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




